лшм*
+ r& -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИН И СТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2018 года № 1035

О внесении изменений в Перечень автомобильных
дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Котласский муниципальный район»
от 31.01.2014 № и з

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», на основании актов о выявлении

бесхозяйного имущества от 22.10.2018 № 1, от 22.10.2018 № 2, от 22.10.2018

№ 3, от 22.10.2018 № 4, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 31.01.2014 № 143 следующие изменения и дополнения:

1.1. В графе «Идентификационный номер» строки 48 цифры и буквы

«11227ОПМРН227-078» заменить цифрами и буквами

«11227ОПМРН227-048»;

1.2. Дополнить строками под номерами 274-277 следующего

содержания:

раздел «На территории МО «Сольвычегодское»:

274 112270ПМРН227-274 Подъезд к пос. Задовая Без категории 0,33

275 112270ПМРН227-275 дер. Козловка 1-я -
дер. Метлино Без категории 0,30

276 112270ПМРН227-276 дер. Метлино -
дер. Усадьба ПМК Без категории 0,25

277 112270ПМРН227-277 Подъезд к дер. Княжица Без категории 3,00

1.3. Внести изменения в итоговую протяженность автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», а именно:

- в строке «на территории МО «Сольвычегодское» цифры «86,92»

заменить цифрами «90,80»;

- в строке «ИТОГО» цифры «346,003» заменить цифрами «349,883».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования «Котласский муниципальный район» www.kotlasreg.ru

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
I *  ^ ( м у н и ц и п а л ь н ы й

РАЙОН» /

Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,
(81837) 2 -12-58

http://www.kotlasreg.ru